
【 Ａ・Ｂコート 】 ゴールド・シルバー 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

 ｺﾞｰﾙﾄﾞ（関東・埼群） 6 1 15 17 1 16 14 1 16 13 1 15

Ｗｅｄｎｅｓｄａｙ　Ａ 17 2 16 15 2 11 15 2 9 16 2 14

(さいたま市) 11 3 15 15 3 7 15 3 9

1 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 1 2 ─ 1

 ｺﾞｰﾙﾄﾞ（埼群） 16 1 17 15 1 6 15 1 13 16 1 14

サマンサ Ｇ 11 2 15 16 2 17 15 2 8 17 2 15

(さいたま市) 15 3 11

0 ─ 2 2 ─ 1 2 ─ 0 2 ─ 0

 ｼﾙﾊﾞｰ 13 1 15 11 1 15 12 1 15 6 1 15

川越山吹 8 2 15 7 2 15 16 2 17 7 2 15

(川越市)

0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2

 ｼﾙﾊﾞｰ（関東・埼群） 14 1 16 15 1 11 5 1 15 8 1 15

Ｗｅｄｎｅｓｄａｙ　Ｂ 15 2 17 15 2 7 15 2 13 15 2 7

(さいたま市) 14 3 16 15 3 17

0 ─ 2 2 ─ 0 1 ─ 2 1 ─ 2

 ｼﾙﾊﾞｰ（埼群） 16 1 14 15 1 12 15 1 5 15 1 13

サマンサ Ｓ 9 2 15 17 2 16 13 2 15 13 2 15

(さいたま市) 7 3 15 16 3 14 15 3 7

1 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 1 2 ─ 1

 ｼﾙﾊﾞｰ 15 1 13 15 1 6 15 1 8 13 1 15

フォアーズ 14 2 16 15 2 7 7 2 15 15 2 13

(鳩山町) 9 3 15 17 3 15 7 3 15

1 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 1 1 ─ 2

； 交流戦

3 66

1

2

4

3

1

2

川越山吹

セ
ッ
ト
率

1.50

Ｗｅｄｎｅｓｄａｙ　Ａ サマンサ Ｇ

第６試合（サマンサＧ） 第６試合（wednesday A）

チーム名

2

0.67

部
門
別
順
位

0

3 6 92

ポ
イ
ン
ト
率

5

1

104

1

0.33

3 6 119

2 4 101

4 102

Ｗｅｄｎｅｓｄａｙ　Ｂ サマンサ Ｓ
勝

率

0.50

1 2

負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

1 3

フォアーズ

66

73

1 2 73

0.50 0.67

0.00

0 59

94

0 2 97

1.00

1 3



【 Ｃコート 】 ブロンズ 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

15 1 9 12 1 15 15 1 8 13 1 15

ＡＳＡＫＡ　ＸＯＲＳＩＤ 11 2 15 6 2 15 16 2 14 15 2 13

(朝霞市) 15 3 10 16 3 14

2 ─ 1 0 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 1

 （埼群） 9 1 15 15 1 12 12 1 15 13 1 15

オレンジクラブ Ｂ 15 2 11 6 2 15 9 2 15 9 2 15

(秩父市) 10 3 15 7 3 15

1 ─ 2 1 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2

 （埼群） 15 1 12 12 1 15 15 1 9 11 1 15

Ｗｏｒｒｙ　Ｗａｒｒｉｏｒｓ 15 2 6 15 2 6 11 2 15 5 2 15

(伊奈町) 15 3 7 10 3 15

2 ─ 0 2 ─ 1 1 ─ 2 0 ─ 2

 （関東） 8 1 15 15 1 12 9 1 15 13 1 15

ｆｉｎｅ　ｂｅａｔ 14 2 16 15 2 9 15 2 11 15 2 9

(新座市) 15 3 10 11 3 15

0 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 1 1 ─ 2

 （関東・埼群） 15 1 13 15 1 13 15 1 11 15 1 13

レインボー Ｂ 13 2 15 15 2 9 15 2 5 9 2 15

(羽生市) 14 3 16 15 3 11

1 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 1

ポ
イ
ン
ト
率

3

← 関東大会出場

105

1

4

チーム名
ＡＳＡＫＡ　ＸＯＲＳＩＤ オレンジクラブ Ｂ Ｗｏｒｒｙ　Ｗａｒｒｉｏｒｓ ｆｉｎｅ　ｂｅａｔ レインボー Ｂ

121

勝

率

セ
ッ
ト
率

順

位
負

喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

2
1

5
4 8 143

127

3

0.75

7

130

124

115

1.08

2

0.50

3

0.75

6

1.50

134

2.33

141

1 3

0

0.00

2

5

2

0.50

5

1.00

5

2

4 128

1.00 1.02

2 5



【 Ｄコート 】 レディース 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

 ﾚﾃﾞｨｰｽA 16 1 17 7 1 15 12 1 15

行田ふれんず 16 2 17 10 2 15 15 2 12

(行田市) 6 3 15

0 ─ 2 0 ─ 2 1 ─ 2

 ﾚﾃﾞｨｰｽB（埼群） 17 1 16 5 1 15 9 1 15

大和なでしこず 17 2 16 5 2 15 16 2 17

(秩父市)

2 ─ 0 0 ─ 2 0 ─ 2

 ﾚﾃﾞｨｰｽ（関東） 15 1 7 15 1 5 16 1 14

ＡＳＮＡＲＯ 15 2 10 15 2 5 15 2 4

(戸田市)

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0

 ﾚﾃﾞｨｰｽ（関東） 15 1 12 15 1 9 14 1 16

ｆｉｎｅ‐ＡＤＴ 12 2 15 17 2 16 4 2 15

(新座市) 15 3 6

2 ─ 1 2 ─ 0 0 ─ 2

； 交流戦

2

0.33

2

チーム名

← 関東大会出場

1

ＡＳＮＡＲＯ ｆｉｎｅ‐ＡＤＴ大和なでしこず行田ふれんず

2 4 94

3

0 0 45

順

位

4

負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

0

0.00

1 82

3 6 106

部
門
別
順
位

1

ポ
イ
ン
ト
率

勝

率

セ
ッ
ト
率

1.00

6 91

2

1

1

2

3

1

1 3 89

0.67

4 92

69



【 Ｅコート 】 ヤングフリー 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

 （全国） 15 1 13 11 1 15 13 1 15 15 1 8

オレンジクラブ Ａ 15 2 10 15 2 12 8 2 15 16 2 14

(秩父市) 16 3 17

2 ─ 0 1 ─ 2 0 ─ 2 2 ─ 0

 （関東） 15 1 11 13 1 15 15 1 10 15 1 12

ｆｉｎｅ　ｂＢ 12 2 15 10 2 15 15 2 9 17 2 15

(新座市) 17 3 16

2 ─ 1 0 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 0

 （関東・埼群） 8 1 15 15 1 13 12 1 15 10 1 15

レインボー Ａ 14 2 16 15 2 8 15 2 17 9 2 15

(羽生市)

0 ─ 2 2 ─ 0 0 ─ 2 0 ─ 2

0.50

1

ポ
イ
ン
ト
率

順

位
失 点

5 124

2
4 119

1 3 118

1 2 98

勝

率

セ
ッ
ト
率

2

2

3 6 114

チーム名

負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

オレンジクラブ Ａ ｆｉｎｅ　ｂＢ レインボー Ａ

0.25

3

3

0.75

1296

← 関東大会出場


	集計表

